令和　　　　年　　　　月　　　　日

宍　粟　市　長　　　様

申請者
(受任者)

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名 印

　下記のとおり変更があったので届出をします。

１．変更内容

２．変更事項にかかる添付書類名

※記載要領
・申請事項に変更があった場合に提出すること。

・変更に伴い必要になる書類を添付して提出すること。

・代表者や本店所在地の変更など登記事項に変更が生じた場合は履歴事項全部証明書（写し可）および

  申請書（様式１）を提出すること。

・受任者登録事項の変更の場合は申請書（様式１）も提出すること。

変更後

変更年月日

宍粟市入札参加資格審査申請書　変更届

登録業種

変更事項

変更前

令和　　　　年　　　　月　　　　日

宍　粟　市　長　　　様

申請者
(受任者)

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名 印

　下記のとおり変更があったので届出をします。

１．変更内容

２．変更事項にかかる添付書類名

　・履歴事項全部証明書（写し）

　・入札参加資格審査申請書（様式１）

※記載要領
・申請事項に変更があった場合に提出すること。

・変更に伴い必要になる書類を添付して提出すること。

・代表者や本店所在地の変更など登記事項に変更が生じた場合は履歴事項全部証明書（写し可）および

  申請書（様式１）を提出すること。

・受任者登録事項の変更の場合は申請書（様式１）も提出すること。

宍粟市入札参加資格審査申請書　変更届

登録業種

変更事項 代表者の変更

変更前 ●●　●●

変更後 ■■　■■

変更年月日 令和○年○月○日

記載例

次の登録業種区分から選択してください

「市外：物品（一般・役務）」

「市外：物品（医療）」

「市外：物品（食材）」

＜代表者が変更になった場合＞

＜変更内容に応じて、必要書類を添付してください＞